

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๒ ช่วง บ้านตลาด หมู่ที่ ๙ ตำบลเสียว พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๗๒.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเสียว อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ **หน่วยงานเจ้าของโครงการ** องค์การบริหารส่วนตำบลเสียว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๒ ช่วง บ้านตลาด หมู่ที่ ๙ ตำบลเสียว พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๗๒.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเสียว อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือกรายละเอียดและปริมาณงานดังนี้ ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร ระยะทาง ๓๔๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๗๒.๐๐ ตารางเมตร- ช่วงที่ ๑ ระยะทางยาว ๒๔๐.๐๐ เมตร, ช่วงที่ ๒ ระยะทางยาว ๑๐๔.๐๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลเสียวกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๐๘๒,๐๖๐.๔๒ บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นสองพันหกสิบบาทสี่สิบบสองสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเสียว ที่ ๔๓๕/๒๕๖๔

ลงวันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๔

๑. นายบุญเริ่ม นิลโชติ	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวพัทธนันท์ จันทร์ละออ	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	กรรมการ
๓. นายกฤษณ์ภูริ กิตติพันธ์	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติงาน	กรรมการ
๔. นางสุดารัตน์ บุตรบูรณ	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน	กรรมการ
๕. นายสนธยา สุขปรีชา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

(ลงชื่อ) .....

(นายบุญเริ่ม นิลโชติ)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเสียว

ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเสียว



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ                                      องค์การบริหารส่วนตำบลเสียว อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ  
 ประเภทงาน                                      งานทาง  
 สถานที่ก่อสร้าง                                บ้านตลาด หมู่ที่ 9 ต.เสียว อ.โพธิ์ศรีสุวรรณ จ.ศรีสะเกษ  
 เจ้าของงาน                                        องค์การบริหารส่วนตำบลเสียว  
 ประมาณการตามแบบ                        ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเสียวกำหนด                      ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น  
 ประมาณราคา                                      เมื่อวันที่ 1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	784,199.62	1.3607	1,067,060.42	
2	ค่าเคลื่อนย้ายเสาไฟฟ้าแรงต่ำ	2 ต้นๆละ 7,500 บาท		15,000.00	
3	ป้ายโครงการ	2 ป้าย (ป้ายถาวร+ป้ายชั่วคราว)			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - เงินประกันผลงาน 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - กรณีฝนตกปรกติ
สรุป	- รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น - คิดเป็นค่าก่อสร้าง			1,082,060.42 1,082,060.42	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านแปดหมื่นสองพันหกสิบบาทสี่สิบบสองสตางค์				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( ลงชื่อ )..........ประธานกรรมการ

(นายบุญเริ่ม นิลโชติ)  
หัวหน้าสำนักปลัด

รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเสียว

( ลงชื่อ )..........กรรมการ

(นายกฤษณ์ ฤทธิ กิตติพันธ์)  
นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

( ลงชื่อ )..........กรรมการ

(นางสาวพัทธนันท์ จันทร์ละออ)  
นักวิชาการศึกษา

( ลงชื่อ )..........กรรมการ

(นางสุดารัตน์ บุตรบุราณ)  
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

( ลงชื่อ )..........กรรมการ

(นายสนธยา สุขปรีชา)  
นายช่างโยธา

องค์การบริหารส่วนตำบลเสียว

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง บ้านตลาด หมู่ที่ 9 ตำบลเสียว พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 172 ตร.ม.

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านตลาด หมู่ที่ 9 ตำบลเสียว

ปริมาณงาน

กว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.40 เมตร ระยะทาง 344 เมตร หรือ มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 172 ตารางเมตร

ช่วงที่1 ระยะทางยาว 240 เมตร

ช่วงที่2 ระยะทางยาว 104 เมตร

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสียว

ประมาณการ

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเสียวกำหนด

เมื่อวันที่ 1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด	86.00	ลบ.ม.			99.00	8,514.00	8,514.00	
2	ทรายหยาบปรับระดับ	9.00	ลบ.ม.	366.67	3,300.03	99.00	891.00	4,191.03	
3	คอนกรีตหยาบ	9.00	ลบ.ม.	1,570.09	14,130.81	306.00	2,754.00	16,884.81	
4	งานคอนกรีต ค.2 (คอนกรีตผสมเสร็จ)	45.00	ลบ.ม.	1,914.95	86,172.75	306.00	13,770.00	99,942.75	
5	เหล็กฉาก ขนาด 50x50 ทนฯ 4 มม. ยาว 6.00 ม.	115.00	ท่อน	547.00	62,905.00	183.60	21,114.00	84,019.00	
6	เหล็กแฉก ขนาด 1 1/2" ทนฯ 9 มม. ยาว 6.00 ม.	631.00	ท่อน	420.00	265,020.00	161.10	101,654.10	366,674.10	
7	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. ยาว 10 ม.	2.23	ตัน	30,100.08	67,123.18	4,100.00	9,143.00	76,266.18	
8	ลาดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์18)	40.00	กก.	46.25	1,850.00			1,850.00	
9	งานไม้แบบและค้ำยัน (คิด 50%)	275.00	ตร.ม.	323.85	89,058.75	133.00	36,575.00	125,633.75	
10	งานรื้อถอนพื้นถนน คสล.	3.20	ตร.ม.			70.00	224.00	224.00	
				รวมเป็นเงิน				784,199.62	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กรมการ

กรมการ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

กรมการ

(ลงชื่อ)

กรมการ

(นายบุญเริ่ม นิลโชติ)

(นายกฤษณ์ภูธร กิตติพันธ์)

(นางสาวพัชรินทร์ จันทร์ธนะอ)

หัวหน้าสำนักปลัด

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

นักวิชาการศึกษา

รักษาการตามปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเสียว

(ลงชื่อ)

กรมการ

(ลงชื่อ)

กรมการ

(นางสุดารัตน์ บุตรบุราณ)

(นายสนธยา สุขปรีชา)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

นายช่างโยธา